



**Magiczny
Kraków**

Kręcimy Kraków! Bezpлатne warsztaty filmowe dla młodzieży

2023-04-28

Jak pokazać dziedzictwo na krótkim filmie w smartfonie? I co warto wiedzieć montując prosty film do udostępnienia w sieci?

Zapraszamy na bezpłatne warsztaty filmowe dla młodzieży prowadzone przez redaktorów telewizji Kraków.pl. Warsztaty towarzyszą trwającemu konkursowi na krótki film o Krakowie, ogłoszonemu przez Urząd Miasta Krakowa i Organizację Miast Światowego Dziedzictwa. Warsztaty odbędą się w dniach 5 i 8 maja 2023 roku. Ilość miejsc ograniczona!

Nikt z nas nie ma wątpliwości że żyjemy w wyjątkowym mieście, z którym wielu z nas czuje się szczególnie związanych. Kiedy chcemy jednak pokazać w ciekawy i odświeżający sposób mniej lub bardziej znane zabytki Krakowa, niesamowity klimat małych zaułków, a także ukrytych w nich miejsc o unikalnym charakterze bywa, że natrafiamy na schody. Zmieniające się technologie to jedno, dobry pomysł na scenariusz, dobór atrakcyjnych wizualnie kadrów czy wykorzystanie źródeł archiwalnych – co innego.

Spróbujmy zobaczyć, jak można „opowiedzieć” Kraków własnym telefonem z pomocą specjalistów!

Czterogodzinny warsztat odbędzie się w dwóch terminach: **5 i 8 maja 2023 r. dla dwóch grup wiekowych**. Na **5 maja** zapraszamy młodzież w wieku **od 14 do 17 lat**, na **8 maja** – w wieku **od 18 do 21 lat**.

Warsztaty poprowadzą redaktorzy i redaktorki telewizji Kraków.pl. Uczestnicy/czki poznają m.in. podstawowe techniki montażu z wykorzystaniem ogólnodostępnych programów, tajniki podkładania napisów, dowiedzą się w jaki sposób korzystać z zasobów domeny publicznej. Prowadzący opowiedzą również o podstawach budowania scenariusza krótkiego filmu. W programie przewidziane jest wyjście w plener!

Ilość miejsc ograniczona! O udziale decyduje kolejność zgłoszeń.

Zgłoszenia mailowe należy kierować na adres agata.mierzynska@um.krakow.pl, podając imię i nazwisko uczestnika/czki i jego/jej wiek.

Wydarzenie odbywa się w związku z trwającym **konkuresem na krótki film o dziedzictwie Krakowa**, ogłoszonym przez Miasto Kraków i Organizację Miast Światowego Dziedzictwa. Do 17 maja trwają zgłoszenia filmów pokazujących przemiany, jakie zaszły w Krakowie w ostatnich latach, a także przykłady trwania tradycji i adaptacji zabytkowych obiektów do nowych funkcji – zarówno w centrum Krakowa, jak i w bardziej oddalonych dzielnicach mieszkalnych.

Więcej informacji o konkursie można znaleźć tu:

https://www.krakow.pl/otwarty_na_swiat/owhc_-_aktualnosci/268166,266.komunikat.miedzynarodowy_konkurs_na_produkcje_filmowa.html